Bureau du Forestier
en chef

Québec

Niveau de récolte probable en poteau, en bardeau ou en déroulage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 08251

ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/13

Essences ou
groupe d'essences

Pin blanc

Groupe de calcul

BOP

BOU

Volume en metres cubes par année en poteau et en bardeau

MBOFIF

MBOFIR

MPEFIF

MPEFIR

PEU SEMCPHRS

SEPM

THO

TOTAL

Pin rouge

PIPR

Pruche de I'Est

Sapin baumier

Epinette noire

Epinette blanche

Epinette rouge

Epinette de Norvége

Pin gris

132

204

Mélezes

SEPM

132

204

Thuya occidental

Essences résineuses

Bouleau a papier

128

21

143

240

31

60 12

132

134

11

204

790

Volume en metres cubes par année en déroulage

Bouleau gris

Bouleau jaune

127

11

159

Peuplier faux tremble

433

458

2 080

15 962 105

26 959

Peuplier baumier

3 020

3092

Peupliers hybrides

Autres peupliers

Erable & sucre

Erable rouge

Hétre a grandes feuilles

Chénes

Fréne noir

Autre frénes

Tilleul d’Amérique

Ostrier de Virginie

Autres feuillus

Essences feuillues

577

148

601

1693

4743

2111

19 052 117

1962

22

31 026

Toutes essences

577

148

601

1714

4743

2162

19 052 117

2 094

22

31 230

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier
en chef

Québec

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 08251

Niveau de récolte probable en sciage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013

ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/13

Essences ou

Groupe de calcul

groupe d'essences BOP BOU MBOFIF MBOFIR MPEFIF MPEFIR PEU SEMCPHRS SEPM THO TOTAL

Volume en metres cubes par année en sciage
Pin blanc 142 200 127 356 91 93 89 46 143 295 1582
Pin rouge
PIPR 142 200 127 356 91 93 89 46 143 295 1582
Pruche de I'Est
Sapin baumier 330 388 1908 3630 1328 1291 1578 711 8 098 42 19 304
Epinette noire 393 21 1964 9 369 2737 3749 1588 17 110 59 495 241 96 667
Epinette blanche 267 377 1529 2 260 2 052 871 2715 34 4 495 147 14 747
Epinette rouge 56 96 625 98 23 344 1242
Epinette de Norvége
Pin gris 31 1712 8 298 1439 5070 421 1192 50 445 68 608
Mélézes 10 860 4009 4879
SEPM 1021 786 7 169 23 653 7 556 11 606 6 410 19 930 126 886 430 205 447
Thuya occidental 287 128 249 51 35 370 489 1609
Essences résineuses 1163 1273 7 424 24 258 7 698 11 699 6 499 20 011 127 399 1214 208 638
Bouleau a papier 2437 257 3005 3921 205 700 1299 187 2 808 203 15 022
Bouleau gris
Bouleau jaune 831 86 141 164 107 1329
Peuplier faux tremble 401 573 1366 4 446 2310 19 353 140 2273 30 862
Peuplier baumier 11 41 2 000 10 2 062
Peupliers hybrides
Autres peupliers 16 10 26
Erable & sucre 53 53
Erable rouge 48 64 43 44 21 31 251
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir 40 40
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 2902 1205 3707 5483 4692 3041 22 692 327 5 286 310 49 645
Toutes essences 4 065 2478 11131 29 741 12 390 14 740 29191 20 338 132 685 1524 258 283

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier
en chef

£3E3
Québec Eaea
Niveau de récolte probable en pate par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*
Unité d'aménagement forestier (UAF) : 08251

2007/02/13

Essences ou

Groupe de calcul

groupe d'essences BOP BOU MBOFIF MBOFIR MPEFIF MPEFIR PEU SEMCPHRS SEPM THO TOTAL

Volume en meétres cubes par année en pate
Pin blanc 13 11 14 75 10 10 10 184 570 21 918
Pin rouge
PIPR 13 11 14 75 10 10 10 184 570 21 918
Pruche de I'Est
Sapin baumier 79 84 407 771 282 277 333 149 1721 10 4113
Epinette noire 79 421 1992 584 604 333 3645 12 654 52 20 364
Epinette blanche 57 73 323 471 433 184 578 11 952 31 3113
Epinette rouge 14 21 133 20 11 71 270
Epinette de Norvége
Pin gris 16 365 1767 302 1075 69 252 10 680 14 526
Mélezes 183 780 963
SEPM 231 157 1530 5022 1601 2273 1333 4 251 26 858 93 43 349
Thuya occidental 350 157 401 51 81 759 892 2 691
Essences résineuses 244 518 1701 5498 1662 2283 1343 4516 28 187 1006 46 958
Bouleau a papier 4968 470 9 874 9 708 3273 2 403 4038 853 13 267 534 49 388
Bouleau gris
Bouleau jaune 1279 199 391 204 237 202 2512
Peuplier faux tremble 530 974 2076 8 286 4161 34 085 339 5590 56 041
Peuplier baumier 22 51 1890 21 1984
Peupliers hybrides
Autres peupliers 48 10 58
Erable & sucre 53 53
Erable rouge 113 150 530 284 103 84 100 279 1643
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir 50 50
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 5 659 1952 11577 12 481 11917 6 658 40 163 1192 19 394 736 111729
Toutes essences 5903 2 470 13 278 17 979 13 579 8 941 41 506 5708 47 581 1742 158 687

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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Bureau du Forestier
en chef

Québec

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 08251

Niveau de récolte probable tous produits par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013

ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/13

Essences ou

Groupe de calcul

groupe d'essences BOP BOU MBOFIF MBOFIR MPEFIF MPEFIR PEU SEMCPHRS SEPM THO TOTAL

Volume en metres cubes par année tous produits
Pin blanc 155 211 141 431 101 103 99 230 713 316 2 500
Pin rouge
PIPR 155 211 141 431 101 103 99 230 713 316 2 500
Pruche de I'Est
Sapin baumier 409 472 2 315 4401 1610 1568 1911 860 9819 52 23 417
Epinette noire 472 21 2 385 11 361 3321 4353 1921 20 755 72 149 293 117 031
Epinette blanche 324 450 1852 2731 2 485 1055 3293 45 5447 178 17 860
Epinette rouge 70 117 758 118 34 415 1512
Epinette de Norvége
Pin gris 47 2077 10 086 1741 6 196 490 1444 61 257 83 338
Mélézes 10 1043 4789 5842
SEPM 1252 943 8 699 28 696 9 157 13 930 7743 24181 153 876 523 249 000
Thuya occidental 637 285 650 102 116 1129 1381 4300
Essences résineuses 1407 1791 9125 29 777 9 360 14 033 7 842 24 527 155 718 2220 255 800
Bouleau a papier 7 533 748 13 022 13 869 3488 3134 5397 1052 16 209 748 65 200
Bouleau gris
Bouleau jaune 2237 285 543 204 411 320 4 000
Peuplier faux tremble 1364 2 005 4873 17 414 8 551 69 400 584 9671 113 862
Peuplier baumier 44 143 6910 41 7138
Peupliers hybrides
Autres peupliers 80 20 100
Erable & sucre 106 106
Erable rouge 161 214 573 328 103 105 100 310 1894
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir 100 100
Autre frénes
Tilleul d’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 9138 3305 15 885 19 657 21 352 11 810 81 907 1636 26 642 1068 192 400
Toutes essences 10 545 5096 25010 49 434 30712 25 843 89 749 26 163 182 360 3288 448 200

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.
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